
ZARZĄDZENIE NR 24/2018 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 14 czerwca 2018  r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Gminnego Przedszkola  w Gąsocinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994) oraz  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Gąsocinie w następującym składzie: 
1. Pan Jerzy Waśniewski                 - przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Pani Małgorzata Grabowska      - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Pani Aneta Szczęsna                     - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Pan Jacek Zawiślański                 - Dyrektor Delegatury w Ciechanowie Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, 
5. Pani Anna Maliszewska              - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Ciechanowie, 
6. Pani Lucyna Witczak                  - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Ciechanowie, 
7. Pani Bożena Anna Hnatyk         - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Gminnego 

Przedszkola  w Gąsocinie, 
8. Pani Renata Maria Wiśniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego 

Przedszkola w Gąsocinie, 
9. Pani  Katarzyna Podstawka       - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola 

w Gąsocinie, 
10. Pani  Agnieszka Słończewska  - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola 

w  Gąsocinie, 
11. Pani  Grażyna Podlasińska       - przedstawiciel Oddziału Powiatowego Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Ciechanowie. 
§ 2 

Wyznaczam Pana Jerzego Waśniewskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej, który 
kieruje jej pracami. 

§ 3 
Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                      
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


